[image: image2.png]

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ

 24 декабрь 2020 йыл                                № 124                           24 декабря 2020 года

О внесении изменений в решение №260 от 30.08.2019 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения  Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».

В соответствии с Законом РБ от 22.01.2004 « Об административных  комиссиях в Республике Башкортостан», Кодексом РБ от 23.06.2011 №413-з «Об административных правонарушениях», Совет сельского поселения  Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  28- созыва  р е ш и л :

1 . Исключить пункт 14 статьи 4»Содержание зеленых насаждений».

2 . Контроль за исполнением  данного решения возложить на Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Урьядинский сельсовет МР

Мишкинский район РБ                                                                           Р.Т.Загитов